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Ruggiero, Domenico (Magna Partner)

Da: Ruggiero, Domenico (Magna Partner)

Inviato: mercoledi 21 maggio 2025 12:24

A: Amato, Domenico; Antonacci, Antonella; Scrimieri, Elena

Cc: Gagliardi, Angelo; Moschetti, Antonio; Altavilla, Cosimo; Pizzutelli, Antonio (Magna

Partner); Mongelli, Lucia (Magna Partner); Pascullo, Andrea (Magna Partner);
Ruggiero, Davide (Magna Partner); Ruggiero, Floriana (Magna Partner); Monica
Cavalli; Corti, Fabio; Raffaele Robero Santoro; Salvatore Coco;
ITB_DG_K+N_TeamLeader

Oggetto: R: Riscontrato codice errato 2510640000 anziché 2510314265
Allegati: doc00107420250521121204.pdf
Buongiorno,

ho effettuato quanto richiesto dalla signora Cavalli:
storno di 25 pezzi del codice 2510314265 dalla bolla 1P002809 con movimento 5014039155
registrazione di 25 pezzi del codice 2510640000 bolla 1P002809 con movimento 5014039156.

In allegato copia della bolla modificata dalla signora che ci legge in copia.

Da: Monica Cavalli <monica.cavalli@foma.it>

Inviato: mercoledi 21 maggio 2025 11:42

A: Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Raffaele Robero Santoro <raffaele.santoro@puntonetto.it>; Salvatore
Coco <salvatore.coco@foma.it>; ITB_DG_K+N_TeamLeader <ITB_DG_K+N_TeamLeader@magna.com>

Cc: Gagliardi, Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Moschetti, Antonio <Antonio.Moschetti@magna.com>;
Altavilla, Cosimo <Cosimo.Altavilla@magna.com>; Pizzutelli, Antonio (Magna Partner)
<Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Mongelli, Lucia (Magna Partner) <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>;
Pascullo, Andrea (Magna Partner) <Andrea.Pascullo@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide (Magna Partner)
<Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico (Magna Partner)
<Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana (Magna Partner)
<Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: R: Riscontrato codice errato 2510640000 anziché 2510314265

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links, attachments and QR codes.

Eccomicon la bolla corretta:

- -25pzdel 2510314265
- +25pzdel 2510640000

Una buona giornata,
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Monica Cavalli
Sales

monica.cavalli@foma.it
+39 030 9954378



